[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 20 декабря 2016 года № 9-41

ЗАТО Светлый

О признании утратившим силу решения
Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 21 июня 2016 года № 29 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 21 июня 2016 года № 29 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	20 декабря 2016 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	В.В. Бачкин

	20 декабря 2016 года

image1.png